Verejný obstarávateľ: Mesto Košice, Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice 


Zákazka: 			MS Licencie 2023 


Vysvetlenie č. 2 k súťažným podkladom 


Na základe žiadosti o vysvetlenie od záujemcu, dávame nasledovné stanovisko:

 Otázka č. 1:
Kedy je predpokladaný dátum realizácie?

Odpoveď č.1:
Čiastková objednávka môže byť uplatnená po ukončení procesu verejného obstarávania a po podpise rámcovej dohody. 

Otázka č. 2 :
V doručenom vysvetlení č. 1 súťažných podkladov je uvedené v odpovedi na otázku č. 2: "Odberateľ bude jednotlivé časti predmetu zmluvy objednávať na základe svojich aktuálnych prevádzkových potrieb". Predpokladá verejný obstarávateľ aj znižovanie počtu licencií počas zmluvného obdobia?

Odpoveď č.2:
Nepredpokladáme znižovanie počtu licencií.

Otázka č. 3:
Bolo by možné, aby verejný obstarávateľ podrobnejšie rozčlenil trvalé licencie na: Academic (edu) a Komerčné resp. gov?

Odpoveď č. 3:
Trvalé licencie budú používané iba subjektami s oprávnením GOV. 

